
CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov. br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

EXTRATO DE CONTRATO

Modalidade
dispensa

NO. 003/2024

Contrato n' NO. 003/2024

Contratação de empresa especializada em gestão pública para
orientação técnicas aos servidores, acerca de procedimentos no

âmbito da administração pública e demais procedimentos da

Câmara Municipal de Santana da Ponte Pensa.

Objeto

CARVALHO & ALVES PEREIRA SOCIEDADE DE
ADVOGADOS com sede à Rua Deraldo da Silva Prado nc’ 160,
Centro, devidamente inscrita no CNPJ sob no 07.886.871/0001-
01

Contratada

Valor Termo
Aditivo

Vigência do
Contrato

Contrato no valor de mensal de R$ 4.066,00 (Quatro mil e

sessenta e seis reais

Até 31 de dezembro de 2024

Câmara Municipal de Santana da Ponte Pensa, 08 de fevereiro de 2024

mmMOÍAl+–OI
Presidente da Câmara Municipal


